РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12.2014_________  № 134-р__________
с. Табуны

В целях активизации работы по противодействию терроризму и
экстремизму в Табунском районе и совершенствования государственной
системы предупреждения угроз терроризма и экстремизма:

1. Утвердить план комплексных мероприятий по предупреждению
террористических актов и профилактике экстремизма в Табунском районе на
2015 год (прилагается).

2. Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям,
сельским администрациям, независимо от организационно-правовых форм,
принять участие в мероприятиях, предусмотренных Планом.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава администрации района В.С. Швыдкой